

# MyBest Genius 1 i 2 60+60kaps.

Cena: 143,90 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60+ 60 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

Innowacyjny suplement diety **MyBestGenius** złożony jest z dwóch rodzajów kapsułek umieszczonych w dwóch szklanych słoiczkach, stanowiących jedną, spójną kurację. W skład preparatu wchodzi dokładnie dobrane składniki aktywne, które wywierają wielokierunkowy i korzystny wpływ na prawidłową pracę mózgu, utrzymanie właściwej koncentracji, pamięci i czujności:

### DHA

Wspomaga właściwe funkcjonowanie mózgu i wzroku

### ŻEŃ-SZEŃ

Wpływa na utrzymanie dobrej sprawności poznawczej, wspomaga aktywność umysłową i czujność oraz pomaga zapobiegać zmęczeniu psychicznemu i fizycznemu.

### RÓŻENIEC GÓRSKI

Wspomaga prawidłowe krążenie krwi oraz zachowanie optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej, wspiera pracę układu nerwowego, a także pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia psychicznego w sytuacjach zwiększonego wysiłku fizycznego i stresu.

### BAKOPA DROBNOLISTNA

Wspomaga umiejętność uczenia się, koncentrację i pamięć, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

### WITANIA OSPAŁA (ASHWAGANDHA)

Wspomaga zdolność uczenia się i pamięć, przyczynia się do osiągnięcia równowagi emocjonalnej i zrelaksowania, wspiera pracę serca i układu sercowo-naczyniowego, pomaga utrzymać sprawność fizyczną i umysłową w stanach osłabienia, zmęczenia i wyczerpania.

#### MIŁORZĄB JAPOŃSKI

Pomaga utrzymać dobre funkcje poznawcze, przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi i wspiera pracę mózgu. Wykazuje także działanie antyoksydacyjne.

#### WĄKROTKA AZJATYCKA

Pomaga utrzymać poprawną sprawność poznawczą

#### CYNK

Wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

#### TIAMINA I WITAMINA B12

pomagają we właściwym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu funkcji psychologicznych na odpowiednim poziomie.

#### OWOCE BORÓWKI CZARNEJ

Stanowi bogate źródło antocyjanów. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji widzenia i poziomu kolagenu w oku, działa korzystnie na krążenie, a także działa z cynkiem, pomagając zachować zdrowe włosy.

#### WITAMINA A

Pomaga zachować zdrową skórę.

#### Wskazania

Suplement diety MyBestGenius wskazany jest dla osób dorosłych, które chcą zadbać o zapewnianie wsparcia dla mózgu, czujności, koncentracji, pamięci i wzroku, a także utrzymanie sprawnego funkcjonowania fizycznego i psychicznego.

#### Sposób użycia

- Zalecane spożycie: dorośli podczas posiłków: rano 2 kapsułki MyBestGenius 1 i wieczorem 2 kapsułki MyBestGenius 2.

#### Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Preparat nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Suplement diety przeznaczony jest dla zdrowych osób dorosłych przed 75. rokiem życia.

#### Skład

**Skład kapsułki twardej MyBestGenius 1:** hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego Ginkgo biloba standaryzowany na 18% flawonoglikozydów i 4% laktonów terpenowych, ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej Bacopa monnieri standaryzowany na 10% bakozydów, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej Tagetes erecta standaryzowany na 20% luteiny i 4% zeaksantyny, ekstrakt z owoców borówki czarnej Vaccinium myrtillus standaryzowany na 25% antocyjanów, ekstrakt z korzenia różeńca górskiego Rhodiola rosea standaryzowany na 3% rozawin, ekstrakt z korzenia witanii ospałej Withania somnifera standaryzowany na 5% witanolidów, cynk (glukonian cynku), ekstrakt z alg Haematococcus pluvialis standaryzowany na 5% astaksantyny, ekstrakt z korzenia żeń-szenia Panax ginseng standaryzowany na 30% ginsenozydów, ekstrakt z ziela wąkroty azjatyckiej Centella asiatica standaryzowany na 10% azjatykozydu, błonnik akacyjny, witamina B12 (metylokobalamina), tiamina (chlorowodorek tiaminy).

**Skład kapsułki miękkiej MyBestGenius 2:** olej rybi standaryzowany na 33% EPA, 22% DHA, żelatyna, olej z czarnuszki siewnej Nigella sativa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, witamina E (mieszane tokoferole), witamina D (cholekalcyferol), witamina A (palmitynian retinyli).